MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

          UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

EDITAL Nº 001/2021 - PRP/CAPES/UFOPA

 A Universidade Federal do Oeste do Pará (UFOPA), torna público o resultado final preliminar do

processo seletivo para Residentes do Programa Residência Pedagógica, de acordo com as condições

estabelecidas neste edital, da Portaria GAB/CAPES nº 259, de 17 de dezembro de 2019, que dispõe sobre o

regulamento do Programa de Residência Pedagógica, da Portaria GAB/CAPES nº 38, de 28 de fevereiro de

2018, que institui o Programa de Residência Pedagógica, e na Portaria GAB nº 45, de 12 de março de 2018,

que dispõe sobre a concessão de bolsas e o regime de colaboração no Programa de Residência Pedagógica, e

demais publicações posteriores.

Profª. Drª. Angelica Francisca de Araujo

Coordenadora Institucional da Residência Pedagógica

Universidade Federal do Oeste do Pará

Resolução nº 319/2020 – CONSEPE

CLASSIFICAÇÃO MATEMÁTICA E FÍSICA SITUAÇÃO

1 LARISSA ARIAS DE SOUZA FIGUEIREDO SELECIONADA

2 LUCAS HENRIQUE PORTO BESSA SELECIONADO

		2021-05-17T13:52:07-0300
	Angelica Francisca de Araujo